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Kergemeelsed sobrab. 
Hans ja Peeter oliwad suured 

sõbrad. Nad oliwad alati koos ja 
kui ühele misgi koerustükk meelde 
tuli, siis oli teine kohe nõuus. 
Ühel päewal ütles Hans Peetrile: 
„Mina tabasin eila isa piibu katte 
ja suitsetasin kui korsten." 

„Oi, seda pean mina ta kat-
suma," hüüdis Peeter. „Läki siga-
rid ostma!" 

Poisid paniwad taskuraha kokku 
ja ostsiwad poest kaks sigarit ja toosi 
tuletikk«. Nad oliwad mõlemad weel 
pisukesed jõmpsikad, 



julenud nad kodu ega linna uulitsal 
suitsu teha, waid otsisiwad heina-
küüni üles, mis linnast wäljas oli. 
Süül istusiwad nad ühte nurka 
heina sisse ja paniwad sigarid 
põlema. 

Peetrile ei teinud suitsetamine 
suurt nalja. Ta köhis ja läkastas 
ja süda hakkas temal läikima. Hansu 
käsi käis niisama halwasti, aga ta 
tahtis näidata, et tema juba fuit» 
fetada oskab, ja popsutaö sigarit, 
nii et suits suust ja ninast wälja 
tillus. 

Korraga tegi kange Mul küüni 
katusel müdinat. Poisid arwasiwad 
kohkudes, et keegi tuleb, wiskasiwad 
sigarid käest ja pistsiwad plagama. 
I lma tagasi waatamata jooksiwad 





nad otsekohe koju. Sääl pidiwad 
nad kohe woodisse heitma, sest 
nad tundsiwad kanget pääwalu ja 
pööritust. 

Kuna wallatud poisid walu käes 
waakusiwad, kuuldi õuest kisa: „Tuli 
lahti, küün põleb!" Wahimehed pu-
husiwad „tuutu, tuutu!" ja pritsi
mehed tõttasiwad linnast wälja wld 
kustutama. Enne kui abi aitas, 
põles küün maani maha. 

Nüüd oli Hansul ja Peetril häda 
käes. Nad teadsiwad küll, et nemad 
oma sigaritega tuld oliwad fütita« 
nud ja küüni põlema pistnud, aga 
nad ei julenud sellest kellegile sõna 
lausuda. 

Kohus uuris asja järele. Kaup-
mees tunnistas, et Hans ja Peeter 







enne tulekahju tema käest sigarid 
ostnud, ja üks poiss oli näinud, 
kuda nemad küüni sisse läksiwad. 
Warsti tuli politsei Hansu ja Peetri 
järele. 

Nüüd tunnistasiwad poisid oma 
süü üles ja palusiwad nuttes armu, 
aga kohus ei mõistnud nalja, waid 
laskis noored kurjategijad luku taha 
panna. Kui nad mõne aja pärast 
wangist lahti saiwad, ei tahewd neid 
linnas enam sallida. Koolis ei 
wõetud neid enam wastu ja üksgi 
meister ei tahtnud neid oma juurde 
õppima wõtta. 

Nõnda pidiwad kergemeelsed söb-
rad kodust lahkuma ja woorasse 
linna minema, kus nende halba 
tegu weel ei teatud. Kibedasti ka-





hetsesiwad nad oma kerget meelt, 
mis neid isamajast wälja ajas 
ja wanemaid raskesti kurwastas. 
Kahetsus aitas neid meelt paran-
dada ja auusateks meesteks saada, 
aga ialgi ei wõinud nad seda 
unustada, et nende süü pärast 
suur õnnetus oli sündinud. 
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